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GUBERNATOR HOCHUL OGŁASZA WYSŁANIE PERSONELU 
PIELĘGNIARSKIEGO Z NORTHWELL HEALTH DO WALKI Z EPIDEMIĄ COVID-19 

W REGIONIE WESTERN NEW YORK  
  
Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dzisiaj, że przedstawiciele Northwell Health, 
największego systemu opieki zdrowotnej w stanie Nowy Jork, wysłali wykwalifikowany 
personel pielęgniarski do regionu Western New York w odpowiedzi na wezwanie do 
zwiększenia liczby pracowników medycznych oraz w celu pomocy z gwałtownym 
wzrostem liczby przypadków COVID-19 w tym regionie.  
  
Zespół Northwell, składający się z 16 specjalistów klinicznych i dwóch kierowników 
zespołu, w skład którego wchodzą pielęgniarki z oddziałów intensywnej terapii, oddziału 
ratunkowego i oddziału medyczno-chirurgicznego, został wysłany do Centrum 
Medycznego Hrabstwa Erie (Erie County Medical Center, ECMC) w Buffalo i szpitala 
Strong Memorial Hospital przy Uniwersytecie Rochester w Rochester 11 grudnia. 
Trwająca dwa tygodnie misja jest odpowiedzią na wzrost liczby zakażeń i hospitalizacji 
z powodu wirusa COVID-19 w całym stanie.  
  
„Walka z zimową falą zakażeń wymaga podjęcia wspólnych działań przez partnerów w 
całym stanie Nowy Jork”, powiedziała gubernator Hochul. „Pragnę podziękować 
przedstawicielom Northwell Health za zareagowanie na wezwanie do działania i 
współpracę z nami w celu wysłania niezwykle wykwalifikowanego personelu 
pielęgniarskiego, co pomoże na zwiększyć liczbę miejsc w szpitalach i zmniejszyć 
liczbę pacjentów w regionie Western New York”.  
  
Northwell zatrudnia blisko 19 000 pracowników pielęgniarskich w swoich 22 szpitalach i 
ponad 800 placówkach ambulatoryjnych, w tym zespół personelu pielęgniarskiego, 
który zgłosił się na ochotnika na misję do najnowszego ogniska zakażeń COVID-19 w 
stanie Nowy Jork. Przedstawiciele służby zdrowia będą kontynuować śledzenie liczby 
pacjentów i potrzeby kadrowe na poziomie wewnętrznym, w miarę zwiększania pomocy 
w innych miejscach.  
  

P.o. stanowego komisarza ds. zdrowia, Dr Mary T. Bassett, powiedziała: „W 
związku ze zbliżającymi się świętami będziemy potrzebować rozwiązań społecznych i 
współpracy z takimi partnerami jak Northwell Health, aby zareagować na wzrost liczby 
zachorowań na COVID-19. Jesteśmy o wiele silniejsi, gdy pracujemy razem, dlatego 
dziękujemy Northwell za wysłanie personelu z południowej części stanu do regionu 
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Western New York. Mamy narzędzia i zasoby, których potrzebujemy, aby zapobiegać 
infekcjom. Szczepienia zapewniają ochronę, a nosząc maseczkę chronimy siebie 
nawzajem”.  
  

Prezes i dyrektor generalny Northwell Health, Michael Dowling, powiedział: „Zaraz 
po tym jak dowiedzieliśmy się o niedoborze pracowników w tym regionie i 
zaobserwowaliśmy szczyt zachorowań na COVID-19 zaoferowaliśmy wysłanie naszego 
personelu pielęgniarskiego. Podczas gdy liczba przypadków COVID w południowej 
części stanu wzrosła, nie jest ona w żadnym stopniu zbliżona do obciążenia z jakim 
obecnie borykają się placówki opieki zdrowotnej w innych częściach stanu Nowy Jork. 
Istnieje naturalna współpraca pomiędzy organizacjami opieki zdrowotnej. W czasie 
obecnego kryzysu mamy możliwość niesienia pomocy i cały czas będziemy jej udzielać. 
Pamiętamy czas, kiedy pandemia uderzyła w nas najmocniej i byliśmy w najgorszej 
sytuacji”.  
  

Prezes i dyrektor generalny Centrum Medycznego Hrabstwa Erie, Thomas J. 
Quatroche Jr, PhD, powiedział: „Jesteśmy wdzięczni gubernator Hochul i Northwell 
Health za koordynację tych działań, aby pomóc ECMC, podczas gdy doświadczamy 
wyjątkowo dużej liczby pacjentów i cały czas zmagamy się z brakami kadrowymi. Jest 
to przykład tego, jak wszyscy możemy współpracować, aby zapewnić pacjentom opiekę 
ratującą życie”.  

  
Dyrektor naczelny ds. pielęgniarstwa w Northwell, Maureen White, RN, 
powiedziała: „Władze miasta Nowy Jork i Long Island w marcu 2020 r. odnotowały 
ogromną liczbę zachorowań na COVID. To była męka, której zespół z Northwell – i 
wszyscy mieszkańcy stanu Nowy Jork – szybko nie zapomną. „Nasz personel 
pielęgniarski otrzymał wówczas pomocną dłoń od innych placówek służby zdrowia. 
Dlatego chcemy spłacić ten dług wdzięczności i zapewnić pomoc, gdy inni muszą 
stawić czoła ponownemu atakowi wirusa”.  
  
Burmistrz Buffalo, Byron Brown, powiedział: „Dziękuję gubernator Kathy Hochul i 
Northwell Health za wysłanie profesjonalistów medycznych do pomocy personelowi 
Centrum Medycznego Hrabstwa Erie, podczas gdy nasz region zmaga się z 
najnowszym wzrostem zachorowań na COVID-19. W imieniu wszystkich mieszkańców 
miasta Buffalo, jestem wdzięczny za partnerstwo i wsparcie z całego stanu Nowy Jork”.  
  
Przedstawiciele Uniwersytet w Rochester i Intermountain Healthcare w Utah wysłali 
pomoc medyczną do Northwell podczas pierwszej fali w 2020 r. Northwell odwzajemnił 
się pomagając Intermountain podczas ich gwałtownego wzrostu zachorowań, a teraz 
ma szansę odwdzięczyć się University of Rochester. Northwell wysłał również zespoły 
medyczne do Henry Ford System w Michigan w czasie pandemii, a także do Houston i 
Puerto Rico po tym, jak huragany zniszczyły te regiony.  
  
O Northwell Health  
Northwell Health to największy w stanie Nowy Jork dostawca usług zdrowotnych i 
prywatny pracodawca, posiadający 22 szpitale, 830 placówek ambulatoryjnych i ponad 



 

 

16 600 współpracujących lekarzy. Dzięki wsparciu filantropów z naszej społeczności 
opiekujemy się ponad dwoma milionami osób rocznie w obszarze metropolitalnym 
stanu Nowy Jork i poza nim. 77 000 naszych pracowników – 18 900 pielęgniarek i 4900 
lekarzy, w tym członkowie Northwell Health Physician Partners – pracuje nad zmianą 
opieki zdrowotnej na lepsze. W Feinstein Institutes for Medical Research dokonujemy 
przełomowych odkryć w medycynie. Kształcimy kolejne pokolenie specjalistów 
medycznych w wizjonerskiej szkole medycznej Donald and Barbara Zucker School of 
Medicine w Hofstra/Northwell i w szkole Hofstra Northwell School of Nursing and 
Physician Assistant Studies. Więcej informacji na temat naszych ponad 100 
specjalności medycznych można znaleźć na stronie http://northwell.edu/ oraz śledząc 
@NorthwellHealth na Facebooku, Twitterze, Instagramie i LinkedIn.  
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